

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBG000079480

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 06.03.2026 / 06.03.2026 Дата выписки /дата поставки				număr: _____		data: _____						
				номер _____		дата _____						
9. Transportator PRIMARIA SATULUI MERENI, S.MERENI Ștefan cel Mare nr.93 Перевозчик				c.f./ nr.TVA 1008601000020 / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: "TAROL-DD" S.R.L., OR.CODRU Jubiliara nr.41 bLA Cont MD27VI225100000174030MDL, BC "Victoriabank" Поставщик S.A., VICBMD2X				c.f./ nr.TVA 1002600019313 / ф.к./ код НДС 0207487								
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI MERENI, S.MERENI Ștefan cel Mare nr.93 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1008601000020 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract Nr. 25 din 17.02.2026						
5. Punct încărcare Mereni, str.Stefan cel Mare 111 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Mereni, str.Stefan cel Mare 111 Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
001480022591. Inalbitor ACE 2 L Regular		buc.	40	51.17	2046,67	20	409,33	✓ 2456,00	✓		0	0.08
800024049248. Detergent manual Savex 300 gr. Whites & Colors		buc.	70	11.63	813,75	20	162,75	✓ 976,50	✓		0	0
8697641783014. Galeata cu storcator 13L		buc.	10	41.63	416,25	20	83,25	✓ 499,50	✓		0	0
4820003837573. Prosop hartie Divo Premio Chef Assist .3 str. 2 buc. (120 foi)		buc.	50	22.46	1122,92	20	224,58	✓ 1347,50	✓		0	0.02
8690511124153. Crem p-u curatare ABC 500 ml Lemon		buc.	30	24.96	748,75	20	149,75	✓ 898,50	✓		0	0.02
8690511183952. Inalbitor-gel ABC WC 750 ml. Power of Hygiene		buc.	100	24.13	2412,50	20	482,50	✓ 2895,00	✓		0	0.08
4842164000320. Pergament Avocado XL 6m/38cm Silicon		buc.	10	19.13	191,25	20	38,25	✓ 229,50	✓		0	0.00
5903355046660. Miiner AZUR (Centi) 130 sm de lemn		buc.	20	28.08	561,67	20	112,33	✓ 674,00	✓		0	0.01
4841209001100. Praf d/curatat Clean Time 500 g Clor ****		buc.	30	9.96	298,75	20	59,75	✓ 358,50	✓		0	0
4841208002870. Gel p/vesela Clean Time 1l Red Orange***		buc.	100	13.33	1332,50	20	266,50	✓ 1599,00	✓		0	0.10
9000101809787. Detergent aut. Persil 7.5 kg Regular 100 sp		buc.	10	274.96	2749,58	20	549,92	✓ 3299,50	✓		0	0
5900498001686. Granule p/tevi infundate Ludwik 1Kr		buc.	10	90.79	907,92	20	181,58	✓ 1089,50	✓		0	0.01
5410721289588. Razuitor d/ metal Nicols Brillinox 3 buc		buc.	25	20.79	519,79	20	103,96	✓ 623,75	✓		0	0.00
4841209002657. Inalbitor Optimal 1 L		buc.	100	8.29	829,17	20	165,83	✓ 995,00	✓		0	0.10
700216550758. Gel p/vesela Fairy 1350 ml Lemon		buc.	20	62.46	1249,17	20	249,83	✓ 1499,00	✓		0	0
5903355046400. Duza MOP York cotton Premium		buc.	20	40.04	800,83	20	160,17	✓ 961,00	✓		0	0.01
5903355000068. Lavete univers York 5 buc.		buc.	50	23.46	1172,92	20	234,58	✓ 1407,50	✓		0	0.00
5903355097730. Manusi latex York XL		buc.	20	24.21	484,17	20	96,83	✓ 581,00	✓		0	0.00
5903355000549. Razuitor spiral York MAXI 1buc.		buc.	24	13.54	325,00	20	65,00	✓ 390,00	✓		0	0.00
5903355000549. Razuitor spiral York MAXI 1buc.		buc.	1	5.42	5,42	20	1,08	✓ 6,50	✓		0	0.00
5903355003489. Saci menaj York 120L/10 buc Durabil		buc.	50	47.46	2372,92	20	474,58	✓ 2847,50	✓		0	0.02
4820012349883. Saci menaj C.T. LLK Prof 35L/50 buc Albastru		buc.	50	15.75	787,50	20	157,50	✓ 945,00	✓		0	0.01
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					22149,40	X	4429,85	26579,25	X	X	X	0.46